УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10.04.2025                                                                                                        № 49
г. Белая Холуница

О внесении изменений в приказ управления финансов
от 22.11.2023 № 65

           В целях реализации приказа Минфина России от 23.12.2014 № 163н                 "О Порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса", порядка открытия и ведения лицевых счетов управлением финансов администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приказ управления финансов администрации Белохолуницкого муниципального района от 22.11.2023 № 65                                     «О Порядке составления и ведения перечня органов местного самоуправления, муниципальных учреждений, иных лиц»,  изложив пункт                 3 в следующей редакции:
          «3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                               на заведующего отделом предварительного контроля Н.Н. Сухову.»
1.   Внести в Порядок составления и ведения перечня органов местного самоуправления, муниципальных учреждений, иных лиц, утвержденный приказом управления финансов администрации Белохолуницкого муниципального района от 22.11.2023 № 65 «О Порядке составления и ведения перечня органов местного самоуправления, муниципальных учреждений, иных лиц» (далее- Порядок) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]2.1.  в пункте 3 Порядка слова «отделом казначейского исполнения бюджета управления финансов (далее - ОКИБ)» заменить словами «отделом предварительного контроля (далее- специалист ОПК)»;
2.2.  по всему тексту слова «ОКИБ» заменить на слова «ОПК»                     в соответствующем падеже;
              3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания                        и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Начальник управления финансов
администрации Белохолуницкого
муниципального района                                                               Н.И. Чашникова